

Årsredovisning

för

Grand Hotell Elektra AB

556505-5273

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grand Hotell Elektra AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika den 28 juni 2023



Ulla Andersson Köhler

Årsredovisning

för

Grand Hotell Elektra AB

556505-5273

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Grand Hotell Elektra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet. Hotellet ingår i hotellkedjan Best Western.

Bolaget är helägt dotterbolag till Masstäppan Hotellkonsult AB org.nr 556480-3582, som bedriver konsulting inom hotell- och restaurangnäringen.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 670	13 083	13 134	31 752
Resultat efter finansiella poster	746	-1 034	-731	1 532
Soliditet (%)	46	47	53	46
Balansomslutning	12 082	10 612	11 118	13 824

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 81 % från 2021 års 13.083 tkr till 2022 års 23.670 tkr. Anledning till ökningen är att resandet har återhämtat sig efter utbrottet av Covid-19, vilket påverkade omsättningen negativt för räkenskapsåren 2020 samt 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 110 064	-255 877	4 974 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-255 877	255 877	0
Årets resultat				235 360	235 360
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 854 187	235 360	5 209 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 854 187
årets vinst	235 360
	5 089 547
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 089 547
	5 089 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 669 950	13 083 097
Övriga rörelseintäkter		719 436	2 766 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 389 386	15 849 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 807 669	-2 817 066
Övriga externa kostnader		-9 757 190	-7 438 273
Personalkostnader	3	-8 330 527	-5 352 231
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-649 065	-1 140 077
Övriga rörelsekostnader		-78 131	0
Summa rörelsekostnader		-23 622 582	-16 747 647
Rörelseresultat		766 804	-898 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 327	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-117 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 194	-18 856
Summa finansiella poster		-20 867	-136 018
Resultat efter finansiella poster		745 937	-1 034 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	480 000
Förändring av överavskrivningar		-300 000	298 200
Summa bokslutsdispositioner		-430 000	778 200
Resultat före skatt		315 937	-255 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 577	0
Årets resultat		235 360	-255 877

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 177 524	1 284 156
Inventarier	5	750 781	675 497
Summa materiella anläggningstillgångar		2 928 305	1 959 653
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		29 000	29 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 000	29 000
Summa anläggningstillgångar		2 957 305	1 988 653
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		234 193	231 501
Summa varulager		234 193	231 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		953 283	457 217
Fordringar hos koncernföretag		2 497 769	2 156 410
Övriga fordringar		1 098 350	964 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 027 880	1 395 683
Summa kortfristiga fordringar		5 577 282	4 973 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	3 312 724	3 418 128
Summa kassa och bank		3 312 724	3 418 128
Summa omsättningstillgångar		9 124 199	8 623 041
SUMMA TILLGÅNGAR		12 081 504	10 611 694

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 854 187

5 110 064

Årets resultat

235 360

-255 877

Summa fritt eget kapital

5 089 547

4 854 187

Summa eget kapital

5 209 547

4 974 187

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

130 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

0

Summa obeskattade reserver

430 000

0

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

180 000

Summa långfristiga skulder

120 000

180 000

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

2 736 239

1 679 530

Skulder till koncernföretag

0

385 234

Skatteskulder

283 774

243 840

Övriga skulder

1 602 666

1 659 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 639 278

1 429 177

Summa kortfristiga skulder

6 321 957

5 457 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 081 504

10 611 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

BFNAR 2020:1 tillämpas där fordran upptagits för omställningsstöd och korttidsarbete.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	10

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 765 554	7 765 554
Inköp	1 210 564	
Försäljningar/utrangeringar	-1 109 237	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 866 881	7 765 554
Ingående avskrivningar	-6 481 398	-6 058 026
Försäljningar/utrangeringar	1 109 237	
Årets avskrivningar	-317 195	-423 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 689 356	-6 481 398
Utgående redovisat värde	2 177 525	1 284 156

Not 5 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 731 977	11 630 439
Inköp	485 286	101 538
Försäljningar/utrangeringar	-663 254	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 554 009	11 731 977
Ingående avskrivningar	-11 056 480	-10 339 775
Försäljningar/utrangeringar	585 122	
Årets avskrivningar	-331 870	-716 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 803 228	-11 056 480
Utgående redovisat värde	750 781	675 497

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	300 000	0
Periodiseringsfond 2022	130 000	0
	430 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år.

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 180.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	180 000
	120 000	180 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Ludvika den 28 juni 2023



Ulla Andersson Köhler

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023

DALACC by EE AB



Mattias Ericson
Auktoriserad revisor


